
Baujahr 1955

Zimmer 2,50

Wohnfläche 58,61 m²

Energieträger Fernwärme

Summe Nebenkosten 276 €

Mietsicherheit 3.450 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand Neuwertig

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Heizung Zentralheizung

Exposé
Wohnung in Hamburg

Renovierte 2,5 Zi-Whg

Objekt-Nr. OM-246977

Wohnung

Vermietung: 1.150 € + NK 

Schlicksweg
22307 Hamburg
Hamburg
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

In der Küche ist alles versteckt was benötigt wird; Spühlmaschine, Waschmaschine, Backofen,
Herd, Kühlschrank, Gefrierschrank.

Im Sommer kann man auf dem Balkon verweilen oder man macht es sich im Garten
gemütlich.

Mit dem großzügigen Kelleranteil ist die Wohnung rundum perfekt.

Ausstattung

Neue Küche, Waschmaschine, Spühlmaschine, Gefrierschrank, Kühlschrank, Herd,
Abzugshaube, Backofen, Regendusche, Badewanne

Fußboden:

Parkett

Weitere Ausstattung:

Balkon, Keller, Vollbad, Einbauküche

Sonstiges

Sollten Sie Interesse an der Wohnung haben, bitte wir sie uns vorerst Ihre Schufa-Auskunft
mitzusenden. Alle anderen Unterlagen, die letzten 6 Gehaltsabrechnungen,
Haftpflichtversicherungsbestätigung, Bestätigung des Arbeitgebers bzgl des
Anstellungsverhältnis, Selbstauskunft, Mietschuldenfreiheitsbescheinigung bei einer
möglichen Besichtigung. Befristeter Mietvertrag!

Lage

Zur U-Bahn zu Fuß nur 5min, Rewe zu Fuß in nur 10min zu erreichen, auch geht man ca
15min zu Fuß in den Stadtpark.

In 20min ist die Innenstadt, der Flughafen und die A1 zu erreichen

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

 

 

www.ohne-makler.net/expose/246977 Seite 3/6 



Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Grundrisse
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